- 1 -

韶 关 市 科 学 技 术 局

韶科函〔2020〕86 号

韶关市科学技术局关于组织申报 2020 年
名优高新技术产品评选工作的通知

各有关单位：

根据《关于组织 2020 年广东省名优高新技术产品评选工作

的通知》（粤高企协[2020]8 号，详见附件 1）精神，2020 年广

东省名优高新技术产品评选工作正式开始，现将有关申报事项通

知如下：

一、申报截止时间

1、企业提交申报材料到所在辖区科技部门（地址及联系人

详见附件 2）的截止时间为 11 月 24 日；

2、各县（市、区）科技局提交企业申报材料和《汇总表》

（详见附件 3）到市科技局的截止时间为 11 月 30 日。

不接受企业单独报送申报材料到韶关市科学技术局。

二、企业提交申报材料要求

1、纸质申报材料

（1）《申请表》请使用本通知转发版本（详见附件 4），书

脊建议标注“2020 年名优高新技术产品申报书+产品名称+企业

- 2 -

名称”；

（2）材料内容请参照粤高企协[2020]8 号（详见附件 1）的

“二、申请材料要求”中“（一）纸质材料”要求提供并胶装成

册。

纸质材料一式三份，不符合以上要求的，科技部门将不予受

理。

2、电子申报材料

只需提供 word 格式的《申请表》（详见附件 4）和 Excel 格

式的《汇总表》（详见附件 5）。文件夹用“XX 单位（全称）名优

高新技术产品申报材料”命名，《申请表》请用产品名称（全称）

命名，在报送纸质材料时一并提交给县（市、区）科技局。

电子材料不符合以上要求的，辖区科技部门可要求申报企业

进行修正，韶关市科学技术局受理后，不符合要求的将不予受理。

三、咨询方式

1、市科技局联系人：盛丽珍、陈焕城，联系电话：8775671；

2、辖区科技部门联系方式请查看附件 2。

附件：1.关于组织 2020 年广东省名优高新技术产品评选工

作的通知（粤高企协[2020]8 号）

2. 韶关市各辖区名优高新技术产品受理部门联系方

式

3. （XX 县、市、区、管委会）2020 年名优高新技术

产品汇总表

- 3 -

4.名优高新技术产品评选申请表

5.申报单位 2020 年名优高新技术产品汇总表

韶关市科学技术局

2020 年 10 月 30 日

公开方式：主动公开

韶关市科学技术局办公室 2020 年 11 月 2日印发